
REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA E NOTERISE TIRANE

Notere Hatixhe Gojani

Nr2683 Rep.
Nt. 648 Kol

KONTRATE SHIT-BLERJE

(kuotash kapitali)

Sot me date/6/.07.2007, diten e hene, para meje noteres, Hatixhe Gojani, me seli

prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, u paraqiten palet kontraktuese:

Ndue Mjekaj, i njohur nepermjet pasaportes nr. Z1730410, I cil
i eshte ortak ne

shoqerine "Alb Vizion Construction",e rregjistruar me vendimin nr. 36811 date

21.12.2006 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, me 30%
 te pjeseve te kapitalit, me

cilesine e shitesit.

Arben Zane, I biri I Rushan dhe Dallendyshe, I dtl. 1971, lindur dhe banues ne

Tirane, madhor dhe me zotesi te plote juridike per te
 vepruar, i njohur nepermjet

pasaportes nr. Z 0789859, me cilesine e bleresit.

Shitesi Ndue Mjekaj deklaron se i shet bleresit Arben Zane 5% te pjeseve te

kapitalit qe zoteron ne shoqerise "Alb Vizion C
onstruction" sh.p.k., me vlere 1000 leke

secila.

Bleresi deklaron se blen 5% te pjeseve te kapitalit qe zoteron shitesi N
due Mjakaj

ne shoqerine "Alb Vizion Construction" sh.p.k. me vlere 1000 leke secila.

Palet deklarojne se jane dakort.

Kjo kontrate redaktohet ne 5 kopje autentike, nga te cilat; nje kopje qendron ne

zyren e noterise, nje kopje depozitohet prane Rregjistrit Tregetar, nje kopje bashkangjitet

me aktet e shoqerise dhe nga nje kopje e mbajne palet kontraktuese.

Pasi u lexua nga palet dhe pasi u gjend konform vul
lnetit te lire dhe te plote, u

nenshkrua prej tye dhe une noteri e vertetoj ate sipas ligjit.
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